様式１
令和　　年　　月　　日

公益財団法人丹後地域地場産業振興センター
理事長　中　西　和　義　様

申込者名（業者名）

代表者名

地場産品の委託販売について（申し込み）

地場産品の委託販売について下記のとおり申し込みいたします。

記

１　委託販売商品の内容
	商品名
	販売価格
（消費税別）
	納品価格
（消費税別）
	備　　考
JANコード

[bookmark: _Hlk149824840][bookmark: _Hlk149824850]　　貴社はどちらの事業者になりますか
[bookmark: _Hlk149823056][bookmark: _Hlk149824952]　・課税事業者　　　　　　　・免税事業者
　※適格請求書発行事業者の方は、下記をご記入下さい。
	登録番号

　　商品説明（要サンプル添付）

２　委託販売の条件等
地場産品委託商品取引要領に基づき、貴財団の指示に従い誠意を持って取引します。

３　地場産品委託申込者明細
	業者名

	住所
	〒

	代表者
職氏名
	職　名　　　　　　　　代 (フ)表 (リ)者 (ガ)名 (ナ)

	担当者名 (フリガナ)

	担当者の日中連絡可能な電話番号

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	注文方法
	メール　・　ＦＡＸ　・　電話

	報告書
送付方法
	メール　・　ＦＡＸ　・　郵送

	E-mail

	ホームページURL

	振込先口座
	金融機関名                                     支店

	口座名義（漢字）

	口座名義（カタカナ）

	口座番号　　　普通・当座

４　委託販売にあたっての要望